ТУРОЧАКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТУРОЧАКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
(ТУРОЧАКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ)

РЕШЕНИЕ № 30/4

с.Турочак                                                                                                 02 августа 2017 г.

О внесении изменений в Положение «О муниципальном земельном контроле», утв. решением Совета депутатов МО «Турочакское сельское поселение» от 10.12.2007 № 21/2

На основании Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», протеста прокурора Турочакского района Республики Алтай № 7-02-2016 от 28.10.2016 года, руководствуясь Уставом Турочакского сельского поселения Турочакского района Республики Алтай, Турочакский сельский Совет депутатов Турочакского района Республики Алтай
РЕШИЛ:

1. Утвердить изменения в Положение «О муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования «Турочакское сельское поселение», утвержденное решением Совета депутатов МО «Турочакское сельское поселение» от 10.12.2007 № 21/2 согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Турочакского сельского поселения
Турочакского района Республики Алтай					          В.В. Осипов

Утверждены
решением Турочакского сельского Совета депутатов Турочакского района Республики Алтай от 02 августа 2017 № 30/4

ИЗМЕНЕНИЯ
в Положение «О муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования «Турочакское сельское поселение»

Внести в Положение «О муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования «Турочакское сельское поселение», утвержденное решением Совета депутатов МО «Турочакское сельское поселение» от 10.12.2007 № 21/2,  следующие изменения:
1. Абзац 3 п.1 Раздела 3 «Задачи муниципального земельного контроля» признать утратившим силу.
2. Абзац 2 пункта 2 Раздела 4 «Формы осуществления муниципального земельного контроля» изложить в следующей редакции: «- плановые и внеплановые проверки в отношении граждан проводятся на основании распоряжений (приказов) должностных лиц, уполномоченных на осуществление земельного контроля по установленной форме».